ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Левокумского муниципального округа
Ставропольского края
с. Левокумское
« 20 » февраля 2021 г.                                                                              № 220
=========================================================
Об утверждении перечня управленческих должностей, на которые формируется муниципальный резерв управленческих кадров Левокумского муниципального округа Ставропольского края

В соответствии с  Положением о формировании, ведении, подготовке и использовании муниципального резерва управленческих кадров Левокумского  муниципального округа Ставропольского края, утвержденным постановлением администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 19 февраля 2021 года № 193, администрация Левокумского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый перечень управленческих должностей, на замещение которых формируется муниципальный резерв управленческих кадров Левокумского муниципального округа Ставропольского края.

2. Отделу по информационным технологиям администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края                        (Бударина Н.Н.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края Лазареву Е.Л.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

Глава Левокумского муниципального
округа Ставропольского края                                                              А.Н.Иванов

[bookmark: _GoBack]
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Левокумского муниципального округа
Ставропольского края
от 20 февраля 2021 года № 220

ПЕРЕЧЕНЬ

[bookmark: Par50]управленческих должностей, на замещение которых формируется муниципальный резерв управленческих кадров Левокумского муниципального округа Ставропольского края

Первый заместитель главы администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края;
заместители главы администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края.

Руководители территориальных органов администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края:
начальник Левокумского территориального отдела администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края;
начальник Новокумского территориального отдела администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края;
начальник Бургун-Маджарского территориального отдела администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края;
начальник Величаевского территориального отдела администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края;
начальник Владимировского территориального отдела администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края;
начальник Заринского территориального отдела администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края;
начальник Николо-Александровского территориального отдела администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края;
начальник Правокумского территориального отдела администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края;
начальник Приозерского территориального отдела администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края;
начальник Турксадского территориального отдела администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края;
начальник Урожайненского территориального отдела администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края;

Руководители отраслевых (функциональных) органов администрации:

начальник финансового управления администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края;
начальник отдела образования администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края;
начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края;
начальник отдела культуры администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края;
начальник управления труда и социальной защиты населения администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края;
начальник управления сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края.

Руководители муниципальных учреждений Левокумского муниципального округа Ставропольского края.

Заместитель главы администрации
Левокумского муниципального округа
Ставропольского края                                                                    Е.Л. Лазарева